THE COLLECTOR AUCTION

6:00pm - 25th February 2021

Viewing: Wed. 12pm - 6pm & Thurs. 12pm - 6pm
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163
Tel: 03 95687811 & 22
Email: info@thecollector.com.au

www.thecollector.com.au
BIDS accepted by phone, fax or email.
Phone bids accepted for items over $100 only.
NOT ACCEPTED after 5.30 pm on day of sale
Please submit absentee bids in increments of $5
Photos emailed on request — time permitting
Payment by Credit card, EFT or cash

Please pay and collect goods by Friday 5pm following auction
24% buyer premium + GST applies
Online auctions 5% additional fee
1% charge on Credit Card and EFTPOS

AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm
AUCTIONEER - ADAM TRUSCOTT

Lot No
1 Victorian Rosewood Veneer folding card table with carved detailing to front, ornate carved legs on castors and green
felt top.
2 Large 2 piece Victorian style Glazed Bookcase - Cupboards to lower section, heavy ornate Brass Hinges, etc
3 Pair of Modern Framed Still Life Oil Paintings of Flowers - Approx 24cm H x 20cm W
4 Copper Arts & Craft Warming Tray Made By O'Brien , Thomas & Co London w Original Bun Feet & Cover to Top
5 Vintage Wooden Crystal Cabinet w Curved Front
6 €1920s Arts & Crafts Blackwood Auto Trolley 77cm H
7 Framed Dendy Street Brighton "Bathing Boxes " Watercolour by Sandra Harvie - Signature to Bottom Right , Approx
12cm H x 17cm W
8 Victorian Oak drop side Sunderland table with curved top
9 Vintage Framed Andell Armstrong "Mountain Track" Screen Print - Signature & Date to Margin & Verso , Approx 46¢cm
Hx2lcm W
10 Victorian Cedar and Pine Hall Table / Console with ornate carved cabriole legs, lower shelf and front small drawer.
11 Working 1993 Macintosh Performa 250 Personal Computer w Stylewriter Il Printer , Apple Keyboard Il , Apple Mouse
Il & Manuals/ Quick Reference Guides
12 Large vintage Cowhide Rug, black & white, worn in places.
13 2 x wall pendulum Quartz Clocks with wooden case, one by James C. Huntington, the other unsigned with classical
carved decoration.
14 Box lot of LP Records, mostly pop rock incl Elvis etc
15 Group lot of Vintage Ties, Tartan Ties, Kerchiefs, Handkerchiefs, mostly Australian made wool blends, some cotton.
16 Group lot 2 x boxes of mostly tools, incl axes, hammers, G clamps etc, and a reproduction road runner gasoline clock.
17 Group lot - 4 x Modern Footy Card Albums & Contents + old hand hammered Metro Cricket Bat
18 Boxed working XBOX 360 Games Console - complete with all cords, hand controller & 11 games incl Forza 3, FIFA
14, Farcry 3, Halo reach, Blazing Angels, etc
19 Shelf lot Crystal & pressed glass inc Diamond cut bowls, hobnail pressed comports, jugs, glasses etc
20 2 x Boxes & Janome Sewing machine inc lamp bases, shade, cutlery, china, books etc
21 Group lot - Vintage retro Ladies Clothing - amazing Full Length Green velvet flared Jump suit & Dress with Cowell
neck, Crazy Cat Label & other Mini Dresses, etc
22 4 x Vintage Mens Cardigans & Waist Coats - Pierre Sangan & other Labels, fab period designs & colours, etc - small/
medium sizes
23 Group lot - Vintage Mens Clothing - Colourful 70's Summer Shirts, Long sleeve western pearl snap, Nato 3/4 Length
Winter Military Coat, etc
24 Group lot Ladies Fashion inc Black cocktail dressed, beaded dresses, Sequinned tops - Labels inc Guess, Wayne
Cooper etc & L'Autre Chose black cork sandals.
25 2 x Vintage Mens Suits - ¢.1940/50s Black Pin Stripe Double Breasted Gangster 2 piece + 1960/70s Khaki with brown
pattern through & waistcoat - both small/ medium sizes
26 Group lot vintage LADIES Clothing inc Peach 100% Wool Knit Jersey 2 piece suit, Hot pink nylon pleated sleeveless
top & Sleeveless Cotton dress white embroidery detail kick pleat with matching hair bow.
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27 4 x Mens Shirts - Netti CCCP Smirnoff Cycling jersey, Freddy Ljundberg Swedish Soccer jersey, Metallica Hardwired
to self destruct T-Shirt - Medium / Large sizes

28 Group lot - Vintage Mens Shirts - Short & Long sleeved, cool colours, fabrics, etc - Wrangler & other pearl snap
Westerns, Glo-Weave Koratron, Thai Silk, etc

29 Group lot - Vintage Robes & Kimono's - 1970's Mr Teri of California Colourful Hibiscus print, JAL (Japan Airlines)
Happy Coat, etc

30 Box lot of ephemera inc postcards, phone cards, greeting cards etc

31 Box lot - Mixed items - Vintage Mens Ties, old ¢.1920's Door Hardware, heavy duty Hinges, etc

32 Group lot 3 x boxes of toys, board games, children books, etc

33 2 x Boxes of CDs Albums & Singles incl Savage Garden , The Animals , Compilation Albums etc

34 Group lot 3 x classical guitars inc Maton plus electric guitar body, and a wooden drum a/f 60cm H

35 4 x Pces Boxed LEGO - NINJAGO incl Construction set - Masters of Spinjitzu No 9443, 2 x Brickmaster - Fight the
Power of the Snakes - read & build & Ninjago no 9572 - all appear unopened

36 Group lot of quality EPNS incl pierced pedestal dish, serving baskets, tea strainer, water jug etc

37 Group lot of Mixed Items inc Mentos 4 tier Perspex display , Vintage ephemera incl sheet music & Boxed Allen's party
bowl set

38 Box lot of LP Records, incl George Thorogood, Creedence, Marvin Gaye, Black Sabbath - cover only.

39 Group lot Kitchenalia incl Gold Anodised Teapot for one and Sugar bowl, Green anodised sifter, large selection of
vintage linen tea towels

40 Box of Kids Dolls & Womens Bags incl Golly Dolls , Glomesh Bag etc

41 5 x Boxes of Mixed Homeware Items incll Books , China , Carved Wooden Items etc

42 2 x Boxes + Mixed Blokey Gear & other items - As New Shane Warne Cricket ball, BP Zoom Tin, old Boys Herald
papers, Turf Monthly Mags, hand rails, car Number Plate, Leather Chess / Game Boards, etc

43 5 x Boxes of Mixed Items incl Framed Tapestry , Metalware , Pottery , Glass Pane etc

44 2 x Lamps inc vintage Optic Fibre lamp & large Braemar? Ceramic brown lamp base

45 Box lot mixed items inc Murano glass Rooster, Art Glass Fish Paperweight, vintage Japanese novelty egg cups etc

46 Kathleen J. Boyle (Australia 1928 - ) Large framed Mixed media - The Sun came Dancing In - Unsigned, all details on
exhibition label verso - 98x65cm

a7 Box Lot of Pretty English China incl Royal Winton Queen Anne Pieces, Minton Pieces & More

48 Box & Basket - Mixed Ladies items + others - Heavy Ceramic Still Life Book Ends, pair modern Ceramic Figures of
Girls, Books, Ephemera, etc

49 2 x Boxes of Vintage Newspaper & Magazines incl Women's Day , Newsday , The Sun etc

50 2 x Boxes of Mixed Items incl Glass Chemist Bottles , Photo Developing Paper , Books etc

51 2 x White Mannequin Torso's & Sewing Machine

52 Box of Vintage English China incl Sir John Bennett Cream dinnerware with gold gilding, 2 x Spode Plates w the Pink
Tower & Pink Rhine Design etc

53 Mixed Group lot inc vintage Kitchenalia - green enamel mincer, rulers, oil tin, - snooker scoreboard & 1990's Black &
White visual arts magazines

54 Mixed Group lot incl wicker baskets, vintage frames, framed prints, and 2 x Indian Carrom Boards.

55 Vintage Australian Wedder Burn Platform Scales w Weights & Accessories

56 Large Lot of Mixed CDs , Cassettes & DVDs incl Neil Young , Billy Joel , Rod Stewart etc

57 Box lot - Modern Art & Australia Magazines, early Mary Grant Bruce & Dot & The Kangaroo Kids books, Lesney Austin
diecast, old bottles, etc

58 2 x Boxes Classic English Dinnerware Cream with Gold incl Dinner Set, Gravy Boat, Meat Platters, Tureens etc

59 Box lot - Vintage Military Books & Ephemera - WW1 London lllus News papers, heaps H/cover Australian War
Memorial Books with their D/J's There's Eagles, Stand Easy, RAAF Log, etc

60 Large Framed ¢.1970s Oil Painting - BLUE FLOWERS - Signed lower right but illegible - 60x91cm

61 Group lot of sport equipment incl 2 x Snowboard with bindings in case, and a Razor A5 Lux scooter, with Tilt helmet
and paddings.

62 2 x Tables inc, vintage foldout vinyl topped card table with wooden legs and a 1980s low, wooden large and sturdy
coffee table

63 Group lot of Metal Owl figures inc Brass, silver metal, pewter various shapes & sizes

64 2 x Mens items Cowboy / Rodeo themed inc Hand painted satin tie & Kerchief - blue border

65 Group lot Cloisonne Thimbles with Owl detail

66 Group lot inc modern Chrome Industrial floor fan, Carton Folding binoculars & Centrex Portable CD player

66.1 | Mixed Group lot 2 x pairs of toothpick or pen holders, incl Vintage Italian silvered cast brass Hungry Birds with ruby

glass eyes, approx 5cm L, and another pair, light green ceramic classical dolphins, silver plated salt & pepper shakers
w blue insert

67 Group lot of Owl Brooches & Pendants inc vintage, hand carved & painted, enamel etc

68 Group lot - Vintage Rock & Punk Band Badges - The Ramones, Kiss, Bowie, The Vines, etc

69 Mixed lot Vintage Ephemera - Ampol Farm manual + Metric & other Converters, Gin cocktail pamphlets, Barmate
guide featuring Playboy Bunny to cover, etc

70 Group lot of Cloisonne Owils - various sizes and designs

71 2 x Boxes lot of 45 RPM records incl. "You can't always get what you want" (Rolling Stones), Jimi Hendrix, Blondie,
Bon Jovi etc.

72 Allen Hicks (1944 - ) Large Framed Watercolour - River Landscape - Signed & Dated 85, lower right - 74x100cm

73 Vintage Single Oscillator Hillwood Blue Comets 1973 Analog Synthesizer
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73.1 | Wire twin handled lidded basket - twisted wire handles, woven wire base.

74 Pair vintage ELM Side Tables - Square shape with subtle decoration to sides 48cm H

75 3 x Vintage Framed Oil Paintings incl Large Modern QOil Painting of Mt. Field National Park , Framed Oil Painting of
Australian Landscape etc

76 Vintage Golf Bag & Approx 24 Golf Clubs incl Cleveland Sandwedge , Cobra , Zebra etc

77 2 x Tables inc Mid Century Drop side Batchelor table & white aluminium outdoor table

78 Box of VHS Boxing Fights & Video Camera incl Muhammad Ali, Tyson , Sugar Ray Robinson etc

79 Group lot inc LARGE Square Wicker Lidded basket - rope handles, Orange retro style beaded floor lamp with tall
tendril features, industrial style metal filing tray, coat hook rack etc

80 Vintage Red Malvern Star Racer "SPORTSTAR" 4 Speed Bicycle

81 Vintage Hand painted Sandwich Board Advertising Black Dragoon Tattoo Parlour

82 Mixed group lot 4 x boxes of Modern and Vintage items incl vintage tins, homewares, McDonald trays, coffee makers,
books, wooden case; stapler etc

83 2 pces Audio Equipment inc AKAI PJ-W105 CD player / double cassette player & Kenwood AV Receiver

84 6 x Edwardian Dining Chairs with carved detailing to backrests, turned legs and floral fabric upholstery

85 Large Framed Vintage Canvas New World Series School Map of North America - Made In N.Y , Approx 133 H x 113
w

86 Box lot Continental & Oriental China inc Vases, Plates, Pierced dishes, Oil lamp, lidded pots etc,

87 2 x Vintage Wooden Chairs incl Cedar Spade Back Chair & Edwardian Chair

88 3 x Boxes of CD Albums & Singles incl Nick Cave , Dire Straits , Queen etc

89 Group china inc Tuscan Pale Blue Trios, pin dishes, Blue & White items, etc

90 Group Lot of Mostly Elvis Related Items incl Framed Elvis Pictures , Elvis Wall Clock , Elvis Wall Light & More

91 Handmade Metal Kids Billy Cart w No 1 Sticker to Seat

92 2 x Boxes of mostly Owl figures - Large quantity incl glass, pottery, ceramic, plastic - Timber display case, owl art
work, wind chimes etc

93 2 x Boxes of Mixed Items incl Hats , Books , Framed Pics , etc

94 2 x boxes incl UK Collect it Magazines , 1950s red leather clutch, scarves, boxed Emirates ladies watch, MCG hat, 70s
colourful brocade trim, VHS videos etc.

95 Coca-Cola Red & White Beach Umbrella

96 Mixed group Lot incl Pair of 1970s String Paintings , Vintage Ephemera & Books incl Evening Post 1943 , Art
Reference Books , Dress Patterns etc

97 5 x Boxes of Mixed Items incl Car Speakers , Theatre Programs , Books , Mixed Homeware Items etc

98 RL & WP HALL (Laurie HALL) Engineers (Cairns) 10-inch D Telescope, with German Equatorial Mount, complete with
set of lenses. 168cm L for telescope

99 Box lot of Vintage Hats n Ties, incl 2 x Akubra Hayman size 56, one wool blend Luton and another, plus a collection of
retro ties

100 Vintage 3 pce concrete garden fountain - classical design.

101 Circa 1900 Oak occasional round topped table with Barley Twist legs

102 | Vintage Heavy Three Tier Metal Auto Trolley on Casters

102.1 | Box vintage tools inc Brass blow torch, screw drivers, spanners etc.

103 | Vintage Industrial Cast & Wooden swivel stool

104 | 2 pces Arts & Crafts - Copper fire box with liner - detail to front & Metal 3 piece fire set.

105 Very Large Modern Railway Boom gate w Red & White Paint , Original Reflectors & Lights

106 Mixed lot of mostly vintage toys incl Lego Space, Action Racer, RC Chevy, world time desk globe, and a couple of Wii
and PlayStation 2 games etc

107 Group lot of desk, table and reading lamps - marble, brass bases, incl. Vintage gooseneck lamp on cast iron base,
plus a small box of multicolour light bulbs.

108 Box Lot vintage toys inc Teddy Bears, Panda, Blinky Bill, Dolls etc

109 3 x modern Skateboards incl Z-Fflex, Tawalhi and another with Spitfire wheels

110 Group lot audio visual equipment inc Rova drone, Learning Aids etc

111 Group lot 4 x boxes of linen, lady accessories and vintage clothing incl burgundy velvet long coat, costume jewellery,
handbags etc

112 | 2 x Framed Cricket Prints incl The Ashes Centenary Print w Team Signatures & Framed Print of Australian World Cup
Team & Test Teams

113 Box lot vintage Records - LPs & 45rmps - JOK, Elvis, Cat Stevens, Haley, Smacka, Cleo Laine, etc.

114 Mixed lot of glassware's, incl hand painted Victorian vase, lot of tumblers and drinking glasses, lidded drink's dispenser

115 Mixed lot incl 5 x table lamps, large glass bulbous shape base, brass with cream shades, and a cane basket.

116 Group Listening Set by HANIMEX, complete with 8 x HH105 vintage headphones, listening station, cables, in original
case.

117 | Vintage McKenzie & Holland Cast Iron Railway Signal Light w Blinder & Surround - Marked 'Melbourne & Brisbane' to
Back

118 | Victorian round Cedar Dining Table with leaf insert, original winder, and turned legs on castors

119 Pair of Art Deco Club Armchairs ¢1930s, with modern plum velvet upholstery, curved wooden panels on either sides of
headrest, on castor wheels. Approx 99cm W

120 2 x Vintage Victorian Gents & Ladies Arm Chairs w Brown & Green Upholstery

Page 3 of 8




121 | Group lot - vintage chairs inc, a circa early 1900 Continental made "French Bistro" Bentwood with lovely steam
pressed ornate image of maidens and 3 x Victorian with fabric upholstery
122 Large vintage cream painted - stretcher base long bench - decorative ends approx 188cm
122.1 | 2 x Framed Stephen Deutscher Oil Paintings - Colourful River Landscapes with Figures & Ibis - both signed lower
right - 37x74cm & 44x60cm
123 Group lot inc large jewellery box with drawer and dividers - clear panel in lid, VIP perspex V.1.P block & Triangle 1969
St Kilda Traders Assoc display signs
123.1 | Group lot of vintage WEDGWOOD incl. Hand painted lidded trinket Box, Etruria Serving Dish 31 cm D, Salt and
Pepper shakers, plus a small Ainsley pot.
124 | 6 x HOLLY HOBBIE trios by Sands USA
125 Mixed Group lot incl. ¢1880s Wileman China (pre-Shelley) Imari Saucer, French amber glass liqueur decanter with 6
glasses, hand painted porcelain dishes - some signed, Okayama Ujo-bori Lacquerware Natural Wooden Round Tray,
vintage measuring cup etc.
126 Carved Marble Owl Night LIGHT with red eyes, sitting on base, rewired with in-line switch, working. Repaired at the
back.28cm H
127 Small Lot of Vintage Cassette Album Tapes incl Madonna , Iron Maiden , Hoodoo Gurus , Sade etc
128 Group Lot of Royalty Related Iltems & Ephemera incl Elizabeth Il Flag , Commemorative Tins , EPNS etc
129 Malcolm George Warr (1939 - ) Framed Colour Screen-print - Centre Season Il - Signed, dated '87, titled & Numbered
in Pencil on Margin - 76x51cm
130 Gilt framed ¢.1900 Australian school Oil Painting - Sunset on the River - signed with initials DGB, lower right - 22x60cm
130.1 | Janke Rankine Aboriginal Oil painting on Canvas - Bush Bananas & Flowers - signed, titled & inscribed Arlpwe Art
Centre 13117 - 31x25cm
131 | Vintage Framed Max Lyons Etching titled "Gigi's Dream" - Pencil Signature & Details to Margin
132 | Arno Roger-Genersh (1929 - ) Framed Pastel - Nude - Signed lower left - 32x43cm
133 J. A. BOND Pastel (New Zealand, active 1898-1911) titled verso "Walk", signed lower right, 24cm H 16cm W, framed.
134 Framed ¢.1920/30s European Qil Painting - Landscape with Houses, Tree lined Road & Figures - Unsigned -
45.5x60cm
135 Harold Foster (British, Active ¢.1900) Gilt Framed Gouache - A Somersetshire Farm House - Signed lower right, titled
to plaque under image - 35x54cm
136 | George Hyde Pownall (1866-1939) Framed Watercolour - Dights Mill on the Yarra, Collingwood - Signed lower right -
25x19cm
137 Nornie Gude (1915-2002) Framed Watercolour - The Stream - Signed lower left - 40x55cm
138 Michael Taylor (1950 - ) Framed Mixed media - How to Incorporate a Photo into a Composition - Signed lower right -
28x38cm
139 Graham Fransella (1950 - ) Framed Aquatint - Reunion - Signed, dated 85, titled & numbered in pencil on Margin -
24x27cm
140 Mixed Group Lot inc HC & SC: James Conner's Sons Electrotype Specimens HC (1972), HERGE SC "Flight 714",
Methuen, 1978, Ken Kelly Heroic Fantasy 1979 Calendar, plus a UK Watercolour Tin Paint Box, and a Vintage Eye
Chart 60cm H
141 Group lot of Pottery Owls mostly Australian Pottery - various sizes some with marks to base
142 Group lot inc Brass Lincoln Imp Letter Rack, Grafton Geelong Girls Grammar Trio, Boxed Royal Worcester Pair Pin
dishes & 4 x English China Tea Trios
143 Group lot of Australian Studio Pottery incl Vase with glazed possum, marked underside but illegible, Charles WILTON
sugar bowl, and Andrew HALFORD Jug, with impressed O mark, 17cm H
144 Set of 6 x ¢.1970/80's High Back Dining Chairs - Turned Legs & supports, Cane inserts to backs
145 Modern Victorian style 2 Piece Lounge Suit - Large 3 seater sofa & armchair - Buttoned Backs, ornate wooden back
sections, brown vinyl upholstery
146 Vintage Metal McKenzie & Holland Cast Iron Railway Signal Light w Blinder & Surround - Marked 'Melbourne &
Brisbane' to Back
147 Group lot - Mid Century Teak furniture inc, 2 x Chiswell chairs with black vinyl upholstery and a Standard Lamp with a
marble base and original shade.
148 Mid century Japanese Mitsubishi green enamelled metal oscillating desk fan - model details, etc to metal labels on
back.
149 Teak Mid century Modern Sewing Table cabinet - made in Norway
150 Mid-century style Foot Stool, blond wood frame, designed by Alex Ar Pedersen, label underside. Approx 52cm H
151 Large vintage style AFRICAN Tribal Antelope dance Headdress (Chiwara) - Carved & Incised, featuring 2 figures,
applied beaten brass panels & natural fibres - 97cm H.
152 Large vintage style African Tribal Antelope dance Headdress (Chiwara) - Carved & Incised decoration, applied beaten
brass panels & supports, adorned with natural fibres - 138cm H.
153 Large Australian 1920/40s Joy Toys seated Tiger - golden brown mohair, straw filled - green stitched label - approx
50cms H - eye missing otherwise v g ¢
154 Decorative vintage style Lute - Amazing inlaid MOP & other Decoration, intricate pierced sound hole covers, etc
154.1 | Large framed Original 1899 Pears colour Print (Chromolithograph) - Summer Glory - all details printed to top & bottom
margins - 58x45cm
155 Framed Frantz Kantor 3d Anaglyph poster - Astro Boy - with 3d glasses attached to back - marked to margin Kantor

2014 - 51x36cm
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156 | Vintage 1950's Two Piece Crown Australia Glass Coffee Percolator

157 Group of Vintage Medical Devices & Apparatuses incl Packaged gauze , Syringes , Scissors etc

158 | Small Lot of Blokey Ephemera incl Concord Jigsaw , Football Books & Magazines etc

159 Lot of Vintage Eastern Amateur Radio QSL Cards, dating from 1933 Onwards - incl Ceylon , India , Iraq , South
America etc

160 | Group lot Royal Doulton inc Coffee Pot - Delacourt pattern - White with blue floral large plate Nanking Pattern,
Rosslyn lidded tureen etc

161 Vintage Coconut Ukulele - inlaid MOP decoration & text Cebu City - some inlaid pieces missing but good orig cond.

162 Group Lot of Glass & Cut Crystal including Decanter , comport etc

163 | Small lot of Vintage Japanese Amateur Radio QSL Cards & Correspondence Letter, dating from 1934 Onwards - incl
Tokyo , Okinawa , Ryukyu Island

164 €.2002 La Face of Art Australian Pottery Teapot - Unusual Modernist shape with Abstract figure painted to front,
signed Jeff Laface & dated 2002, further details to base - 25cm H.

165 Vintage carved wooden Tribal Storyboard - Men & Beasts - carved & incised, no marks sighted - 60cm L.

166 4 x pces.vintage Australian pottery - Bendigo brown drip glaze Canoe, 2 x Dyson apple bowls with applied leaves to
rim & small Dyson Vase - tan/cream & brown deco

167 Group lot Kitsch Shell Owls - various shapes & sizes

168 | Small lot of Vintage South American Amateur Radio QSL Cards, dating from 1936 Onwards - incl Colombia , Panama
Canal , Vhile , Honduras etc

169 Philips AM FM Radio Cassette Recorder model AL 360, in original box, with manual.

170 | 2 x Vintage Japanese Lacquerware Items incl Serving Tray & Decorative Box - Both with Images of Flowers

171 | 4 x Vintage Signage incl Hand painted "NO JOB! Checkseal" Wooden Sign , Phillips Auto Lamps Conversion Chart ,
Courage Draught "The Expert Drinker's Beer" Sign & Mildura Coonawarra Bar Sign

172 3 x Vintage Pieces Of Pubanalia incl Courage Lager Advertising Tray , McCullum's Whisky Jug & Budweiser
Advertising Clock

173 Small lot of Vintage French Amateur Radio QSL Cards, dating from 1936 Onwards incl Card w Graphic Design
Character etc

174 Small Lot of Vintage Kids Books , Toys & Novelty Iltems incl Packaged Flying UFO's & Gliders , MAD Magazine Pocket
Books , Wooden Push Puppet etc

175 | Vintage Oriental style red Pine Photo Frame / screen

176 Small sized vintage Medieval style AXE - carved soapstone like Blade - 31cm L.

177 Vintage Mid-Century Zaalberg Studio Pottery (Holland) Set of 4 glazed Bowls in the shape of mussel shells, each
marked underside and approx 13cm L

178 | White 1960s Oroton lose structured Bag with Bakelite fittings & large chain link handle - made in Western Germany

179 Vintage Mantel Clock, with classical square oak case, chime, pendulum, no key, back cover missing, 32cm H

180 Boxed LEGO SPEED - Construction set - Champions No 75908 - Ferrari - looks to be unopened

181 Lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards, dating from 1947 - incl

182 4 x Art Glass incl littala Candlestick & 3 x glass swans incl clear glass air bubble body, clear with tinge of blue & clear.

183 | Vintage LP Records - Vinyl - Sound effect tracks inc Wings of History, Aircraft Carrier etc

184 Vintage ¢.1950/60s Dunlop 60 Tennis Ball Box - New Maxlife Cover, Worlds Davis Cup Ball - good orig cond.

185 Group lot Royal Albert China inc American Beauty China Trio, Sweet Violets plate & Pretty Floral milk Jug & Matching
Sugar Bowl

186 Group of Glass inc Victorian Cranberry stemmed glass. Crystal decanter, Ruby red venetian plate with hand painted
& enamel detailing & frosted Walt Disney Huey, Dewey & Louie.

187 Small lot of Vintage Pacific Island Amateur Radio QSL Cards, dating from 1956 to 1970s incl Fiji , New Guinea ,
Solomon Islands , Madagascar etc

188 Philips double deck Radio Cassette Recorder, digital tuner, model AW 7300, original box & manuals.

189 Vintage Portable Dandee Ironer, model A, Made in NSW.

190 | Vintage Carved Sepik Staff - Approx 120 cm L

191 Group lot of Beatles (and Beatles related) records, incl LP Abbey Road, Imagine, Let it Be, Double Fantasy, and 8 x
45 RPM Beatles singles (no covers) incl Hey Jude etc

192 Large Vintage Carved Tribal Gope board like Panel - Round face to top section, Tapering square ford to lower, heavily
carved & incised with Natural Ochre Decoration - 123cm H.

193 3 pces Boxed 1960's Australian Corning Ware - Cornflower Blue 7 pt saucepan, 10 inch frypan & Boxed detachable
Corning Ware handle

194 Group lot Owls incl Swarovski, Set of 4 carved graduating coal, Blue & White miniatures, Glass & Gold etc

195 3 x Art Glass - Red & Orange Gingham Handkerchief Bowl, Yellow tall finger vase & Clear, Blue & Pink large ruffled
rim bowl

196 2 x Wooden Aboriginal Iltems - hand painted Message stick & pokerwork stand

197 2 x Vintage Topography Maps of The Central Plateau & Northern Sheet of Tasmania for Power Developments - Made
by the Hydro-Electric Commission of Tasmania 1962

198 7 x pces Gus McLaren (1923-2008) Australian Pottery Mixed Lot incl Lidded Jars without lids, all signed, bowls, etc

199 Small Grp Of Australian Pottery incl Pates Pottery Vase , 2 x Australian Pottery Ramekins by Arthur Merrick Boyd &
Guy Boyd etc

200 Lot of Vintage American Amateur Radio QSL Cards dating from 1926 - 1937 w Locations incl N.Y , Washington ,

Cleveland , Milwaukee etc
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201 | Group lot Oriental items inc Carved figure of Man on ox with stand - marks sighted, Pottery vase, Cloisonne, Ginger
Jar etc

202 Group lot Continental China inc Limoges display plates, German divided dish & twin handled vase

203 1930s Hecla electric Jug - cream with blue sponged decoration, ceramic top

204 4 x English China Tea Trios inc Tuscan, Roslyn, & Colclough

205 4 x Vintage Australian Pottery inc large Sylha mixing bowl , 2 x Ellis, Sylha & Phyl Dunn (a/f)

206 Part set of 5 x French Gien Porcelain Plates, with transfers illustrating the history of Joan of Arc, with the Gien mark for
1886 underside. Some crazing. 20cm D

207 Large Mid Century Art glass footed bowl with pale mauve top and clear foot - 36cm W 17cm H

208 | Group lot wooden Owl related items inc, 2 x Russian Made hand-painted "Babushka" style, large carved wooden with
gold painted detailing Small Tasmanian Huon pine, etc

209 Small lot - vintage pretty Royal Winton Chintz China inc, 1930s Royal Crocus pattern sauce boat with under plate and
Bedale pattern creamer with sugar bowl

210 Small lot - 1970/80's Australian Studio Pottery - Vases, Jugs, etc - some pieces signed, varying decorations, etc

211 Group lot inc of Large vintage blue & white meat platter, Jugs, ladle & timber cased Part Canteen cutlery - Sheffield
supply England

212 Large Group lot of Ephemera 1990s Newsagency Magazine headline posters , Vintage Magazines, Books, Tourist
Brochures, Movie poster etc

213 18 x Mint Packaged Hot Wheels & Matchbox diecasts - Tesla Model X, Honda Monkey 250, Mattel Dream Mobile, 84
Audi Sport Quattro, etc

214 Small lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards, dating from 1957 Onwards - incl Albert Park , Peterborough
, Caulfield , Beaumatris etc

215 Group lot Australian National Airways branded Vitrified China - small Bowls, Plates, Saucers, etc - all with ANA Logo's

216 | Small lot of Musical related Items incl VHS Long Way to The Top 1-6 (Stories of Aussie & N.Z Rock n Roll) , Colourful
Tambourine and Skins & Sharps Poster

217 Vintage Handheld Spot Light by Lucas (England), model SLR576, chrome, some pitting.

218 Group lot - vintage pretty china inc, Royal Crown Derby, Royal Doulton, Wedgwood Jasperware, Shelley, Bentleigh -
pin dishes, bowl, jug, etc

219 2 x carved Aboriginal Tribal items incl 1 x Spear, painted decoration with natural ochre, looks to be cut, and 1 x vintage
Coolamon, with intricate pokerwork pattern. Respectively 61cm L & 43cm L

220 Vintage 1980s Mermaid Figural Jug

221 2 x Modern Signature Series scale Models - Texaco Delivery Trucks - 1923 Ford Model TT Pickup + 1920 White Van -
both on vgc

222 Small lot of Vintage European Amateur Radio QSL Cards, dating from 1946 Onwards - incl Holland , Austria
,Stockholm , Berlin etc

223 Group lot of Novelty owls inc White Owl Cigars Advertising Key ring, Colourful fridge magnets & woodblock etc

224 Group lot of Brass items inc candlesticks, vases, bells, bowls, & owls

225 Lot of Vintage American Amateur Radio QSL Cards dating from 1939 - 1974 w Detailed Graphics & Images incl
Pictures of Broadcasters Homes , Cartoon Image of the Mudflats of Redwood City , Card from The American Radio
Relay League etc

226 4 x Perspex owl figures with line detail - 1 with optical illusion

227 2 Pces English Blue China inc Carlton Ware Bleu Royale curved pedestal bon bon dish & Grimwades byzanta ware
blue lustre sandwich tray.

228 Lot of Vintage English Amateur Radio QSL Cards, dating from 1931- 1950s incl Churston ,Surrey , Hailgate , Slough
etc

229 Vintage ceramic tea light holder/cover - mushroom house with pixie

230 7 x RAMMSREIN CD Albums incl Live Aus Berlin , Reise Reise , Volkerball Live Album etc

231 2 pces inc vintage composite lamp Boy & Girl reading - cream shade & frosted composite Nude bust 23cm

232 Group lot Ceramic Owils incl Bookends, Japanese coat hook, tree house owl etc

233 2 x Goebels figures - family of white ducks (32 040) & Hummel Madonna - 21cms H

234 Boxed LEGO - Construction Set - The Lone Ranger No 79107 - looks to be unmade

235 | 4 x Scandinavian Art Glass Owl paperweight, various sizes includes one with etched signature to base

236 | Vintage Chinese Furr lined Flap Hat Marked Size 2 w Original Chinese Tag

237 Group lot of glass Owls inc Murano, Clear Class, Coloured Glass - various sizes

238 Group lot vintage ephemera inc Santa Snow Stencils, Fun for all party Book, Teen dolls pattern book & c1972 McCalls
Needlework & Craft magazine, Fancy Dress etc

239 | Group lot of Owl figures inc Glass, Stone, Alabaster - various sizes etc

240 Group lot of Continental china inc Limoges, Noritake, Royal Copenhagen, W German inc Tureens, Duos, Pin Dishes
Plates etc

241 Group lot - Vintage Australian Studio Pottery - Platters by Ric & Judy Pierce, Peter Petrucelli Wine carafe, H/painted
Charger, etc

242 Group lot of Australian 1970s items incl signed Don Sheil platter, and a slip cast pottery lamp base, possibly by Ellis -
9cm H 16cm D

243 Large Lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards, dating from 1952 Onwards - incl Brunswick , Frankston ,
Berwick , Nagambie etc

244 Lot of Vintage American Amateur Radio QSL Cards dating from 1937 - 1974 w detailed graphics incl Exxon Amateur

Radio Society Card , Portland Roses etc
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245 Lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards dating from 1924-1929.

246 Lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards dating from 1925-1929

247 Lot of Vintage Mostly Australian Amateur Radio QSL Cards w A.N.A.R.E to Heard Island Card , NRRL Fleet Card ,
Victorian Railway Wireless Club Card etc

248 Small lot of Vintage Irish Amateur Radio QSL Cards, dating from 1924-, possibly the earliest QSL cards between
Australia and Ireland.

249 Pair 1950s colourful stylised Napcoware, Japan ceramic Giraffe salt & pepper shakers

250 | Group lot Wade Owl whimsies inc 3 piece mother & babies set etc

251 Set of 3 Bronze graduating OWL figures - 6¢cm tallest.

252 Sterling Silver GEORGIAN Sugar Tongs, Hallmarked London 1834, Maker's mark for Charles Boyton, TW 40g

253 Carved Bone Owl intricate detail 5cm H

254 | Vintage Dinky Toys Holden EJ Special Sedan Diecast Model Car - Bone w White Roof

255 Hallmarked B'ham ¢1900 Sterling Silver Oval pierced Bon Bon Dish 30gms

256 Lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards dating from 1933 - 1959 w Detailed Graphics incl Card w Mickey
Mouse Figure & more

257 Group lot of Vintage and Modern ephemera incl 1964 Rave Magazine issue with Mick Jagger cover, Beatles 2-pages
colour centrefold, and small lot of Michael Jackson Milk Bar Headlines.

258 | Group lot of 9 x LP records incl Resop Rock, Angry Anderson, Pixies (no cover), etc.

259 3 x framed Jorgen A. Frank (Active ¢.1920/40's) Watercolours & Pencil Drawings - Hillside Trees & Landscapes - all
signed in pencil under images - 1 inscribed verso 'To Dorothy (Dorothy Leviny) 23.2.41 from JAF' - various sizes
smallest 5.5x6.5cm

260 14 pces. 1930 Carltonware cottage ware incl, yellow Hollyhock large & small leaf dishes, cup & saucer, basin &
saucer, apple Blossom three pce. Cruet on plate & green Gumnut toast rack for 2 slices

261 Lot of Vintage Dragster Bicycle Parts incl Cats Eye RR-700 Reflector (8 inch D) , Pair of 12 inch Tires & More
Reflectors

262 Lot of Vintage 1930s U.K Amateur Radio QSL Cards - Locations incl The Isle of Man , Glasgow , London etc

263 Trevor HANBY Australian Studio Pottery Footed Bowl with Spout and painted decorations, impressed TH in circle,
17cm D.

264 1930's Ceramic Hot Water Thermos Table Jug - Faceted shape Lemon & White lustre 30cm

265 3 x 1930s Remued Australian Pottery Baskets - cream/cream/green glazes - various sizes - largest 21cms H

266 2 pces Walker & Hall Quality Silver Plate - matching Tea & Coffee Pot

267 Cased vintage Clarinet - marked Yamaha Nippon Gakki Japan - looks to be complete, fitted case

268 | Vintage Silver Jubilee Wedgwood Blue Jasperware Trinket Box

269 2 x Robur Teapots - small & large - one with infuser

270 | Small lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards, dating from 1932- incl Darlington , Hamilton , Glenelg ,
Alberton East etc

271 Michel Boulay Australian Studio Pottery vase - Cut & Rolled top section with jagged parts, Gilt trim to cut section &
around base, incised initials to base - 17cm H.

272 HERGE The Adventures of Tintin HC "The Castafiore Emerald”, London: Methuen & Co, 1st edition,1963.

273 Stylish Retro English H. Aynsley Pottery coffee set for 6 inc, cups, saucers, coffee pot, creamer and sugar bowl - white
with green geometric design

274 3 x pieces Vintage Glass - Italian Pink Murano glass shell dish, Hourglass decanter with Sterling Silver Collar (no
stopper) + small dish with etched floral design

274.1 | Lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards, dating from 1930 Onwards - incl St Marys , lvanhoe ,

Helensburgh , South Fremantle

275 HERGE The Adventures of Tintin HC "The Secret of the Unicorn”, London: Methuen & Co, 1st edition, 1959.

275.1 | 4 x Pieces of Vintage Oz Pottery incl Pates Pottery Basket , Remued Vases ( No. 4 & 58) & Bendigo Pottery Vase
276 Hellfire (Tim Patch) Australian pottery Mug decorated with applied frilled neck lizard - ochre matt glaze - 10cms H
277 Art Glass Beak / Fish Tail Sommerso vase - clear, blue, pink, green - approx 26¢cm H
278 Australian Pottery Nestlé Canister inc cork stopper, with raised logo, symbol mark, numbered and signed underside,

approx 20cm H 14cm D

279 HERGE The Adventures of Tintin HC "King Ottokar's Sceptre", London: Methuen & Co, 1st edition, 1958.

280 1940s + EPNS Crusader 4 piece Tea Set - tea pot and hot water pot with black Bakelite handles and bases

281 Betty McLaren - Australian Pottery Platter - Blue central floral pattern - signed to base 32 . 5 cm D - small chip to
underside of rim.

282 Antoine DUBOIS (Belgium) Mons Pottery Tankard, with incised design, underside marked S74 and signed. 21cm H

283 Vintage Lladro Spanish Porcelain Figure of A Reclining Clown - Marks to Base , Approx 36cm L, A/F

284 1940+ Lingard green novelty ceramic teapot 'Old Mother Hubbard' - g.c.

285 Vintage Large Conch Shell Lamp, on timber and carved palm coconut base, 39cm H

286 Art & Crafts Wooden Blackwood Drinks Tray with decorative corners

287 2 x Vintage JOY DIVISION Vinyl records - A Christmas of Joy Division LP picture disc SC 002 & Transmission 7 inch
45 rpm Single, Australian pressing Factory label SFA 4990 with original picture sleeve

288 Pair vintage roller skates with adjustable sizing cool sparkly wheels

289 | Vintage 1970s Green Plastic Skateboard w Raised Image of an Electric Tower , Kicktail & Nose

290 | Vintage c.1960's Midget Farrelly Skateboard - Original branded deck, Trucks & Clay wheels, bearings still run smooth,

some reverse coning noted to back wheels
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291 | Vintage Original 1978 Fold Out Poster for SATURDAY NIGHT FEVER - featuring John Travolta, printed to back
'Supplement to Truth, May 6, 1978'

292 Small lot of Vintage Russian Amateur Radio QSL Cards, dating from 1930 onwards - incl USSR, Ukraine , Lithuania ,
Moscow etc

293 | Art Deco Carlton Ware Bowl cream glaze with aqua polka dots 27cm L

294 Gus McLaren (1923 - 2008) Australian Pottery BOWL - Aboriginal like hand painted detail, signed verso 25cm D - 9cm
H - Manufacturing flaw sighted

295 HERGE The Adventures of Tintin HC "The Shooting Star", London: Methuen & Co, 1st edition, 1961.

296 Syd NICCHOLS "Middy Malone & The South Sea Pirates" SC published in Sydney circa 1942. Large format, a couple
of tears and creases to cover.

297 HERGE The Adventures of Tintin HC "Destination Moon", London: Methuen & Co, 1st edition, 1959.

298 €1933 Art Deco Noritake Milk & Sugar Bowl made exclusively for the Commonwealth of Australia

299 1950s Foley Demitasse Coffee Set - Highland Heather Pattern inc Coffee Pot, Milk, Sugar & 6 Duos

300 2 pces inc Marigold Carnival Glass ruffled rim bowl - floral detail 23cm D & Nonarch Silver plate coffee pot raised
mask spout

301 2 x 1950s Kathy Allen Australian pottery handpainted shallow dishes feat. Kangaroo & Aboriginal child - with green
sgraffito decorated borders - 12 .5cms D - sgd to bases

302 Vintage Japanese Cloisonne shaped Plate - Aqua base with hand detail enamel floral bouquet - Character mark to
base. 19cm D

303 Chinese antique silk embroidered sash panel with fringing, metallic thread,& embroidery to both sides,

304 | 2xitems inc, Victorian plate in autumn tones - decorative rim with classical scroll, shell and face images and central
urn and a part deck of vintage Tarot cards.

305 Lot of Vintage New Zealand Amateur Radio QSL Cards, dating from 1928 - incl Wellington , Papakura , Auckland ,
Mt. Eden etc

306 Italian Art Glass Seahorse figurine - Blue and clear bullicante sommerso - approx

307 Signed 1st Edition Book - Bunyips & Billabongs: An Australian out of doors - signed by the Author to frontispiece, pub
by Angus & Robertson 1933 - w/ Dust Jacket

308 | Vintage Oz Pottery Wall Plaque of African Tribal Girl - Approx 17 cm

309 Mid Century Modern Paris Art Bronze bust of a Stylised Girl with dangling Earring - marked to back, standing on
wooden base - 16cm H.

310 2 x Owl Figures inc Beswick Winnie the Pooh Owl & Goebel Glass owl paperweight frosted owl on clear base

311 | Small lot of Vintage Mixed Amateur Radio QSL Cards incl 2 x Cards from China (1928) , 2 x QSL Cards detailing
Broadcasts from Ships (British Motorship "Daga" 1931)

312 Small 1950s Martin Boyd Australian pottery handpainted Vase - pale blue ground with couple dancing, cottage, trees -
approx. 5cms H - sgd to base

313 Gus McLaren (1923 - 2008) Large Australian Pottery Ribbed Lidded Jar w Iron Oxide & White Glaze , Incised &
Applied Indented Decoration to Three sides , Signed to Base - 26cm H

314 | Vintage Troika Cornwall Square Pottery Vase Designed by Marilyn Pascoe (1960’s to 1974) Approx 10cm H - Marks to
Base

315 1930s Bennett Adelaide ribbed flared vase - brown/blue/cream glaze - 13cms H - sgd to base

316 | Australian Pottery Darbyshire OWL salt & pepper approx 8cm

317 Pair of 1920s Blue Carnival Glass Lily Vases - Approx 23 cm H

318 | Australian Matthew Larwood Art Glass Baluster vase - clear with mottled lattice like finish, signed to base - approx 19
cmH

319 | Vintage Murano Millefiori Triangular Italian Art Glass Bowl w Predominant Green & Red Colours - Approx 11cm D

320 Mid Century Modern Bronze Figure of a Stylised African Dancing Girl - on original Gilt Metal base marked Made in
Japan - 16cm H.

321 Vintage Oz Pottery Greg Daly Studio Abstract Plate - Approx 21cm D - Marks to Base

322 Ladislav Dostal engraved crystal three dimensional sculpture featuring building with woman & child - 11cms H

323 €1916 Royal Doulton - Pansy Pattern Vase D4049 8cm H

324 Pair c1915 ROYAL DOULTON Silicon Stone Ware Vases with applied four colour decoration - shape 4618 approx
18cmH

325 1950s Martin Boyd Australian pottery handpainted dish featuring Aboriginal male seated in landscape - 11cms D - sgd
to base

326 Vintage Troika Cornwall Square Pottery Vase Designed by Penny Black (1960 - 1976) Approx 10cm H - Marks to Base

327 1920s Australian Black Carnival Glass Bowl w Image of Kangaroo to centre & Registration Design Number : 4696 -

Approx 24 cm D

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook o Twitter ’ and Instagram .

Entries welcome for upcoming special and weekly Auctions -
Mar 4 | Blokes Shed
Apr 2 | Toys & Ephemera
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